
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от  13 мая  2021 года    № 2-95 

 п. Коренево 

 

Об ответственности лиц, привлекаемых к работам  

по проведению государственной итоговой аттестации  по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Кореневского района в 2021 году 

 

          В целях совершенствования организации проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования (далее – ГИА) на территории Кореневского района 

в 2021 году, объективности оценки качества подготовки обучающихся, 
предотвращения случаев нарушения лицами, привлекаемыми к проведению ГИА 

требований нормативных правовых актов по проведению ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ, в том 

числе конфиденциальности и информационной безопасности; ненадлежащего 

исполнения возложенных на них обязанностей в порядке специального 

полномочия; злоупотреблений установленными полномочиями, совершёнными 

из корыстной или иной личной заинтересованности, а также иных случаев, 

которые могут повлечь привлечение лиц к ответственности, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Муниципальным координаторам: ГИА-9 – Сычевой Диане 

Александровне, ГИА -11 – Ефремовой Екатерине Николаевне: 

 1.1.ознакомить руководителей пунктов проведения экзаменов 

(Колесникова И.В., Коровяковская Т.В., Лубкова С.В., Паращай Т.Н., Малых 

Е.П., Сорочина М.И.), работников общеобразовательных организаций района, 

привлекаемых для организации проведения  ГИА-11 (Приложение 1), ГИА-9 

(Приложение 2),  в срок до 24.05.2021 г.: 

- с  нормативно-правовыми актами, регламентирующими процедуру 

проведения ГИА в 2021 году; 

-  с приказом комитета образования и науки Курской области о включении 

их в число лиц, привлекаемых для выполнения работ в период проведения ГИА; 

-  со своими функциями, правами и обязанностями при выполнении работ 

по проведению ГИА; 

- предупредить письменно о привлечении к дисциплинарной 

ответственности за неисполнение  или ненадлежащее исполнение возложенных 

на них служебных обязанностей в рамках специальных полномочий; 



-  проинформировать о возможности привлечения к административной и 

уголовной ответственности при совершении противоправных деяний в порядке, 

установленном федеральными законами. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  

управления                                                                                      Т.Б.Прудникова     



Приложение №1 
к приказу управления по образованию, 

опеке и попечительству Администрации  

Кореневского района Курской области 

от 13.05.2021 года №  2-95 
 

 

Список 
работников, привлекаемых для проведения ГИА-11  

 

Код ФИО Место работы 
Должность по месту 

работы 
Должность в ППЭ 

1 
Барабанова Татьяна 
Юрьевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 1 им. В. Крохина" 
Кореневского района 

Учитель истории 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

2 
Винокурова Алла 

Анатольевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 1 им. В. Крохина" 

Кореневского района 

Педагог-психолог 
Общественный 

наблюдатель 

3 
Гломозда Наталья 
Александровна 

274 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 1 им. В. Крохина" 
Кореневского района 

Учитель-логопед 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

4 
Михолап Ирина 
Васильевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 1 им. В. Крохина" 
Кореневского района 

Социальный педагог 
Организатор вне 
аудитории ППЭ 

5 
Парамонова Инна 

Александровна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 1 им. В. Крохина" 

Кореневского района 

Медицинская сестра 
Медицинский 

работник 

6 
Сидаш Виталий 
Геннадьевич 

274 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 1 им. В. Крохина" 
Кореневского района 

Учитель физической 
культуры 

Технический 
специалист ППЭ 

7 
Федоренко Татьяна 
Алексеевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 1 им. В. Крохина" 
Кореневского района 

Уборщик служебных 
помещений 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

8 
Федоренко Татьяна 

Валентиновна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 1 им. В. Крохина" 

Кореневского района 

Уборщик служебных 

помещений 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

9 
Шуваева Людмила 
Николаевна 

274 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 1 им. В. Крохина" 
Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

10 
Шупрова Вера 
Владимировна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 1 им. В. Крохина" 
Кореневского района 

Уборщик служебных 
помещений 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

11 
Ступакова Светлана 

Александровна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 

района 

Воспитатель ГПД 
Организатор вне 

аудитории ППЭ 

12 
Султангиреева 
Оксана Викторовна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель внеурочной 
деятельности 

Организатор в 
аудитории ППЭ 



13 
Клименко Татьяна 

Дмитриевна 

279 – МКОУ "Снагостская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

14 
Потомахина Елена 
Владимировна 

279 – МКОУ "Снагостская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель-логопед 
Организатор вне 
аудитории ППЭ 

15 
Бейсова Марина 
Васильевна 

281 – МКОУ "Толпинская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

16 

Нестерова 

Екатерина 
Александровна 

281 – МКОУ "Толпинская 

СОШ" Кореневского района 

Олигофренопедагог, 
учитель-логопед, 

учитель начальных 
классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

17 
Веревкина Надежда 
Владимировна 

283 – МКОУ "Комаровская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

18 
Парфирьева 
Валентина 

Сергеевна 

281 – МКОУ "Толпинская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

19 
Коноплина Марина 

Сергеевна 

281 – МКОУ "Толпинская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель биологии и 

химии 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

20 
Третьяк Александра 
Владимировна 

283 – МКОУ "Комаровская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

21 
Черноусова Елена 
Викторовна 

283 – МКОУ "Комаровская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

22 
Куликова Валентина 

Николаевна 

284 – МКОУ "Любимовская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

23 
Панченко Елена 
Ивановна 

284 – МКОУ "Любимовская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

24 
Ткачева Елена 
Алексеевна 

287 – МКОУ "Ольговская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

25 
Хлопова Анна 

Яковлевна 

287 – МКОУ "Ольговская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

26 
Яковцова Анна 
Николаевна 

287 – МКОУ "Ольговская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель физики и 
информатики 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

27 
Румянцева 
Светлана Юрьевна 

Кореневский краеведческий 
музей филиал ОБУК 
"Кореневский областной 

краеведческий музей" 

Заведующий 
Общественный 
наблюдатель 

28 
Ковалева Ирина 

Владимировна 
МКДОУ "Детский сад №2" Педагог-психолог 

Общественный 

наблюдатель 



29 
Григоренко Евгений 

Викторович 

МКУ "Информационно-
методический центр 

образовательных 
учреждений" 

Ведущий 

программист 

Технический 

специалист ППЭ 

30 
Ворохта Светлана 
Михайловна 

МКУ ДО "Кореневский 
районный ДДТ" 

Педагог 
дополнительного 
образования 

Общественный 
наблюдатель 

31 
Долгалёва Наталья 
Ивановна 

МКУ ДО "Кореневский 
районный ДДТ" 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

32 
Ульшин Семён 

Юрьевич 

МКУ ДО "Кореневский 

районный ДДТ" 

Педагог 

дополнительного 
образования 

Общественный 

наблюдатель 

33 
Паращай Татьяна 
Николаевна 

МКУ ДО <Кореневский 
районный ДДТ> 

Директор Руководитель ППЭ 

34 
Чикалов Алексей 
Викторович 

МКУК "Кореневский РДК им. 
Е.Ф. Фурцевой" 

Методист 
Общественный 
наблюдатель 

35 
Пугачев Роман 

Валентинович 

Муниципальное образование 

"Поселок Коренево" 

Глава МО "Поселок 

Коренево" 

Общественный 

наблюдатель 

36 
Пугачева Виктория 
Александровна 

ОБУСО "КЦСОН 
Кореневского района" 

Директор 
Общественный 
наблюдатель 

37 
Горленко Лариса 
Анатольевна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 

района 

Учитель-логопед 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

Код ФИО Место работы 
Должность по месту 

работы 
Должность в ППЭ 

1 
Малых Елена 
Павловна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 
классов 

Руководитель ППЭ 

2 
Мягкоступова Ольга 
Ивановна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 

района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

3 
Недождых Мария 

Алексеевна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Заместитель 

директора 

Технический 

специалист ППЭ 

4 
Шмидт Виталий 
Владимирович 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель физической 
культуры 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

Код ФИО Место работы 
Должность по месту 

работы 
Должность в ППЭ 

1 
Кушнарева Татьяна 

Сергеевна 

278 – МКОУ "Кремяновская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 



2 

Провоторова 

Екатерина 
Вячеславовна 

278 – МКОУ "Кремяновская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

3 
Савостиков Сергей 
Владимирович 

278 – МКОУ "Кремяновская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель 
информатики 

Технический 
специалист ППЭ 

4 
Смолянинова Елена 
Петровна 

278 – МКОУ "Кремяновская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Ассистент 

5 
Сорочина Марина 

Игоревна 

278 – МКОУ "Кремяновская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 
Руководитель ППЭ 

 

 

 

 



Приложение №2 
к приказу управления по образованию, 

опеке и попечительству Администрации  

Кореневского района Курской области 

от 13.05.2021 года № 2- 95 
 

№ 
п/п 

ФИО Место работы 
Должность по месту 

работы 
Должность в ППЭ 

1 2 3 4 5 

1 
Винокурова Алла 
Анатольевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Педагог-психолог 
Организатор вне 
аудитории ППЭ 

2 
Дутова Ирина 
Сергеевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Учитель 
информатики 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

3 
Карманова Людмила 

Николаевна 

274 – МКОУ "Кореневская 

СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Учитель искусства 
Организатор в 

аудитории ППЭ 

4 
Коровяковская 
Татьяна Викторовна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Руководитель ППЭ 

5 
Любушина Ирина 
Николаевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Учитель биологии 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

6 
Мацытина Инга 

Сергеевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 

Кореневского района 

Педагог-психолог 
Организатор в 

аудитории ППЭ 

7 
Нескоромных Оксана 
Николаевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Учитель физической 
культуры 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

8 
Третьякова Наталья 

Николаевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 

Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

9 
Белобородова Галина 
Викторовна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Уборщик служебных 
помещений 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

10 
Красникова Татьяна 
Владимировна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

11 
Курасова Екатерина 
Алекеевна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

12 
Куткова Галина 

Анатольевна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Медицинская сестра Медицинский работник 



13 
Макаров Виктор 
Иванович 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 

района 

Учитель физики и 
информатики 

Технический 
специалист ППЭ 

14 
Меркулова Тамара 

Никаноровна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 

района 

Уборщик служебных 

помещений 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

15 
Нестерова Елена 
Петровна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Уборщик служебных 
помещений 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

16 
Каменева Татьяна 
Сергеевна 

277 – МКОУ "Верхне-Грунская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель географии и 
биологии 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

17 
Рузаева Светлана 
Алексеевна 

277 – МКОУ "Верхне-Грунская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

18 
Бондарева Валерия 
Евгеньевна 

280 – МКОУ "Шептуховская 
СОШ" Кореневского района 

Педагог-психолог 
Организатор вне 
аудитории ППЭ 

19 
Ходосов Евгений 

Анатольевич 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 

Кореневского района 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

20 
Гутенева Татьяна 
Алексеевна 

282 – МКОУ "Пушкарская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

21 
Черкасин Алексей 
Александрович 

282 – МКОУ "Пушкарская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель физической 
культуры 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

22 
Крикунова Анна 
Алексеевна 

284 – МКОУ "Любимовская 
СОШ" Кореневского района 

Старший вожатый 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

23 
Куликова Валентина 
Николаевна 

284 – МКОУ "Любимовская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

24 
Панченко Елена 

Ивановна 

284 – МКОУ "Любимовская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

25 
Громенко Вера 
Васильевна 

285 – МКОУ "Благодатенская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

26 
Елизаренко Марина 
Николаевна 

285 – МКОУ "Благодатенская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель английского 
языка 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

27 
Панкова Светлана 

Григорьевна 

285 – МКОУ "Благодатенская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

28 
Шабунин Василий 

Анатольевич 

285 – МКОУ "Благодатенская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель физической 

культуры 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

29 
Шабунина Антонида 
Николаевна 

285 – МКОУ "Благодатенская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

30 
Соловей Евгения 
Александровна 

287 – МКОУ "Ольговская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель-логопед 
Организатор вне 
аудитории ППЭ 



31 
Сутормина Марина 
Игоревна 

287 – МКОУ "Ольговская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель технологии 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

32 
Байдак Людмила 
Викторовна 

656 – МКОУ "Обуховская ООШ" 
Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

33 
Белоусова Светлана 
Анатольевна 

656 – МКОУ "Обуховская ООШ" 
Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

34 
Корниенко Ольга 

Николаевна 

656 – МКОУ "Обуховская ООШ" 

Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

35 
Паймурзова Анна 
Николаевна 

657 – МКОУ "Сафоновская 
ООШ" Кореневского района 

Учитель истории 
Технический 
специалист ППЭ 

1 
Сикидина Елена 
Сергеевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 

Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

2 
Бондарева Татьяна 

Михайловна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 

района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

3 
Войтенко Неля 

Валентиновна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

4 
Колесникова Инна 
Викторовна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Социальный педагог Руководитель ППЭ 

5 
Купцова Наталья 

Викторовна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 

района 

Учитель географии 
Организатор в 

аудитории ППЭ 

6 
Мягкоступова Ольга 
Ивановна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

7 
Никитюк Елена 
Валентиновна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

8 
Шапкина Светлана 

Ивановна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Воспитатель ГПД 
Организатор в 

аудитории ППЭ 

9 
Шмидт Виталий 
Владимирович 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель физической 
культуры 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

10 
Ляхова Виктория 
Андреевна 

277 – МКОУ "Верхне-Грунская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

11 
Провоторова 
Екатерина 

Вячеславовна 

278 – МКОУ "Кремяновская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

12 
Савостиков Сергей 
Владимирович 

278 – МКОУ "Кремяновская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель физики и 
информатики 

Технический 
специалист ППЭ 

13 
Шевченко Олеся 
Анатольевна 

278 – МКОУ "Кремяновская 
СОШ" Кореневского района 

Заместитель 
директора по УВР 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

14 
Жиденова Наталья 

Алексеевна 

280 – МКОУ "Шептуховская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 



15 
Комардина Екатерина 
Александровна 

280 – МКОУ "Шептуховская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

16 
Медведева Ирина 
Евгеньевна 

280 – МКОУ "Шептуховская 
СОШ" Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

17 
Бейсова Марина 

Васильевна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 

Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

18 
Проняева Анна 
Викторовна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

19 
Волков Владимир 
Алексеевич 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель 
информатики 

Технический 
специалист ППЭ 

20 
Ляхова Марина 
Геннадьевна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель 
иностранного языка 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

21 
Нестерова Екатерина 
Александровна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель-логопед 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

22 
Нестерова Елена 

Курбановна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 

Кореневского района 

Уборщик служебных 

помещений 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

23 
Новикова Надежда 
Михайловна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Уборщик служебных 
помещений 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

24 
Парфирьева 
Валентина Сергеевна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

25 
Цыганова Татьяна 
Анатольевна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Уборщик служебных 
помещений 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

26 
Деркач Оксана 

Юрьевна 
281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Медицинская сестра Медицинский работник  

27 

 

Родченко Александр 

Викторович 

282 – МКОУ "Пушкарская 

СОШ" Кореневского района 

Учитель истории и 

обществознания 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

28 
Шапкина Елена 

Александровна 

287 – МКОУ "Ольговская СОШ" 

Кореневского района 
Учитель музыки 

Организатор в 

аудитории ППЭ 

29 
Ротарь Дмитрий 
Алексеевич 

656 – МКОУ "Обуховская ООШ" 
Кореневского района 

Учитель физической 
культуры 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

30 
Горковенко Елена 
Леонидовна 

657 – МКОУ "Сафоновская 
ООШ" Кореневского района 

Учитель биологии 
Организатор в 
аудитории ППЭ 

31 
Густякова Елизавета 

Анатольевна 

657 – МКОУ "Сафоновская 

ООШ" Кореневского района 

Учитель начальных 

классов 

Организатор в 

аудитории ППЭ 



1 
Герасименко Любовь 
Павловна 

274 – МКОУ "Кореневская 

СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Учитель 
иностранного языка 

Технический 
специалист ППЭ 

2 
Парамонова Инна 
Александровна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 

Кореневского района 

Медицинская сестра Медицинский работник 

3 
Федоренко Татьяна 
Алексеевна 

274 – МКОУ "Кореневская 
СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Уборщик служебных 
помещей 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

4 
Шупрова Вера 

Владимировна 

274 – МКОУ "Кореневская 

СОШ  № 1 им.В.Крохина" 
Кореневского района 

Уборщик служебных 

помещений 

Организатор вне 

аудитории ППЭ 

5 
Горленко Лариса 

Анатольевна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель- логопед 
Организатор в 

аудитории ППЭ 

6 
Гуторова Наталия 
Анатольевна 

275 – МКОУ "Кореневская 

СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор вне 
аудитории ППЭ 

7 
Малых Елена 
Павловна 

275 – МКОУ "Кореневская 
СОШ № 2" Кореневского 
района 

Учитель начальных 
классов 

Организатор в 
аудитории ППЭ 

8 
Гукова Оксана 
Васильевна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель технологии 
Организатор вне 
аудитории ППЭ 

9 
Лубкова Светлана 
Викторовна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель географии и 
биологии 

Руководитель ППЭ 

10 
Шкодина Елена 
Викторовна 

281 – МКОУ "Толпинская СОШ" 
Кореневского района 

Учитель математики 
Организатор вне 
аудитории ППЭ 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

